
Městská část Praha 14, Bratří Venclíkú 1073/8, Praha 

      

Objednávka č. VZMC240033 - úprava terasy
Datum objednávky: 22.3.2024

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14 Karel Bubeníček
Bratří Venclíkú 1073/8  
19800 Praha   
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 IČ: 01767798,  

PrijOinCG {Adresa pro zaslání úč. dokladu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s. Bryksova 1002
Metujská 907 Celá nemovitost
198 00 Praha 9

Předmět objednávky: úprava terasy
objednáváme u vás úpravu terasy, včetně dodání a instalace zábradlí na adrese Bryksova 1002, 

KC Plechárna

Přílohy
nabídka úpravy terasy Plechárna.pdf

Předpokládaná cena Termín dodání
107 810,00 Kč bez DPH doba neurčitá

Splatnost
neuvedeno 1

Vystavil (kontaktní osoba)        

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem

jméno a příjmení

Karel Bubeníček

Dne

23.3.2024

Razítko a podpis

AKCEPTOVÁNO

  
Dne: 25.3.2024

Strana 1 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



Městská část Praha 14, Bratří Venclíkú 1073/8, Praha 
IČ:00231312

      

Objednávka č. VZMC240033 - úprava terasy
Datum objednávky: 22.3.2024

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu 
faktury@spravamajl4.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: 

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho 
provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, 
zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT 
FAKTURA PROPLACENA.

  
Dne: 25.3.2024

Strana 2 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



Úpraua terasy, doplnění záPradlí - kavárna Bryksova 20
objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14 
zhotovitel: Karel    Praha 6 IČO 01767798

Inázev položky jednotková cena jcelkem |MJ množství

demontáž terasových prken m2 52,00000 180,00 9 360,00

úprava - vyřezání, doplnění nosné konstrukce soubor 1,00000 22 000,00 22 000,00

konstrukce sloupků zábradlí vč madla - odolné dřeviny ks 25,00000 1 970,00 49 250,00

záklopení čela terasy a rozkryté části kolem sloupků m2 10,00000 770,00 7 700,00

lokální výměna terasových prken (z demontovaného materiálu) soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

likvidace směsného odpadu soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

mimostaveništní doprava soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

Celkem bez DPH 107 810,00 Kč
Celkem s 21% DPH 130 450,10 Kč

  
 

 

  
  


